
Serie Ordinaria n. 28 - Martedì 09 luglio 2024

– 4 – Bollettino Ufficiale

D) ATTI DIRIGENZIALI
 Giunta regionale

D.G. Famiglia, solidarietà sociale, disabilità e 
pari opportunità
D.d.u.o. 2 luglio 2024 - n. 9982
D.d.u.o. 2028 del 5 febbraio  2024  «Scorrimento della 
graduatoria dei progetti ammessi e non finanziabili per 
esaurimento risorse (allegato B del d.d.u.o. n.  5789 del 
19 aprile 2023) Avviso approvato con d.d.u.o. n.  67 del 
10 gennaio 2023 «Attuazione d.g.r. n. 7659/2022. Avviso per la 
realizzazione e adeguamento di parchi gioco inclusivi, percorsi 
naturalistici accessibili, ristrutturazione o riqualificazione 
di strutture semiresidenziali per disabili e organizzazione di 
servizi in ambito sportivo – anno 2023» - Bilancio gestionale 
per l’esercizio finanziario 2024-2026 con istituzione del 
fondo pluriennale vincolato ai sensi del principio contabile 
applicato concernente la contabilità finanziaria - Impegni 
pluriennali 2024 e 2025 e liquidazione parziale del contributo

IL DIRIGENTE DELLA UNITÀ ORGANIZZATIVA  
DISABILITA’, VOLONTARIATO, INCLUSIONE E INNOVAZIONE SOCIALE

Richiamati:

• legge 5 febbraio 1992, n. 104: «Legge-quadro per l’assisten-
za, l’integrazione sociale e i diritti delle persone handicap-
pate» che tra i suoi obiettivi prevede all’art. 23 quello della 
rimozione di ostacoli per l’esercizio di attività sportive, turisti-
che e ricreative;

• decreto-legge 22 marzo 2021, n. 41 convertito con modifi-
cazioni dalla l. 21 maggio 2021, n. 69 «Misure urgenti in ma-
teria di sostegno alle imprese e agli operatori economici, 
di lavoro, salute e servizi territoriali, connesse all’emergenza 
da COVID-19»;

• decreto ministeriale del 29 novembre 2021: «Riparto delle 
risorse afferenti il Fondo per l’inclusione delle persone con 
disabilità»;

• legge regionale 4 maggio 2020, n. 9: «Interventi per la ripre-
sa economica»;

• legge regionale 5 agosto 2016, n. 20: «Disposizioni per l’in-
clusione sociale, la rimozione delle barriere alla comunica-
zione e il riconoscimento e la promozione della lingua dei 
segni italiana e della lingua dei segni italiana tattile»;

• legge regionale 12 marzo 2008, n.  3: «Governo della rete 
degli interventi e dei servizi alla persona in ambito sociale»;

• legge regionale 14 dicembre 2004 n. 34: «Politiche regionali 
per i minori»;

• d. g. r. 16 febbraio 2005 n. VII/20763 «Definizione dei requisiti 
minimi strutturali e organizzativi per l’autorizzazione al fun-
zionamento dei servizi sociali per le persone disabili»;

• d.g.r. 13 giugno 2008 n. VIII/7433 «Definizione dei requisiti mi-
nimi per il funzionamento delle Unità di Offerta Sociale «Ser-
vizio di Formazione all’Autonomia per le persone disabili»;

• d.c.r. 20 giugno 2023, n XII/42 «Programma regionale di svi-
luppo sostenibile della XII Legislatura» (PRSS), con partico-
lare riferimento all’obiettivo strategico 2.2.1 «Favorire la rea-
lizzazione del progetto di vita delle persone con disabilità»;

Visti:

• la d.g.r. n.  7659 del 28 dicembre 2022 «D.m. 29 novem-
bre 2021 – Fondo per l’inclusione delle persone con disa-
bilità. Approvazione dei criteri di finanziamento per la realiz-
zazione e adeguamento di parchi gioco inclusivi, percorsi 
naturalistici accessibili, ristrutturazione o riqualificazione di 
strutture semiresidenziali per disabili e organizzazione di ser-
vizi in ambito sportivo – Anno 2023»;

• la d.g.r. n. 114 del 12 aprile 2023 «D.g.r. 7659 del 28 dicem-
bre 2022 «D.m. 29 novembre 2021 - Fondo per l’inclusione 
delle persone con disabilità. Approvazione dei criteri di fi-
nanziamento per la realizzazione e adeguamento di parchi 
gioco inclusivi, percorsi naturalistici accessibili, ristrutturazio-
ne o riqualificazione di strutture semiresidenziali per disabili 
e organizzazione di servizi in ambito sportivo– anno 2023» 
– Incremento della dotazione finanziaria»;

• il d.d.u.o. n.  67 del 10 gennaio  2023  con cui è stato ap-
provato l’Avviso per il finanziamento dei progetti di cui alla 
d.g.r. 7659/2022 e in particolare il Punto D.9 «Riepilogo date 
e termini temporali»; 

• il d.d.u.o. n. 4375 del 23 marzo 2023 con cui è stato proroga-

to il termine di pubblicazione entro 90 giorni dalla chiusura 
del bando, così come stabilito dalla d.g.r. 7659/2022, ovve-
ro entro il 25 maggio 2023;

• il d.d.u.o. n.  5789 del 19 aprile  2023  con cui sono stati 
approvati gli esiti della valutazione effettuata dal Nucleo 
di Valutazione istituito con d.d.u.o. n.  2767 del 23 febbra-
io 2023 e ricostituito con d.d.u.o. n. 4206 del 21 marzo 2023;

• il d.d.u.o. n. 11158 del 25 luglio 2023 con cui è stata stabi-
lita la decadenza del contributo per n. 2 domande riferite 
all’avviso approvato con d.d.u.o. n. 67 del 10 gennaio 2023 
– Attuazione d.g.r. n. 7659/2022 e il contestuale scorrimen-
to della graduatoria dei progetti ammessi e non finanzia-
bili per esaurimento delle risorse approvata con d.d.u.o. 
5789/2023; 

• il d.d.u.o. n. 18167 del 16 novembre 2023 con cui è stata 
stabilita la decadenza del contributo per n. 1 domanda ri-
ferita all’avviso approvato con d.d.u.o. n. 67 del 10 gennaio 
2023 – Attuazione d.g.r. n. 7659/2022; 

• il d.d.u.o. n. 2028 del 05 febbraio 2024 con cui è stato sta-
bilito lo scorrimento di graduatoria dei progetti ammessi 
e non finanziabili per esaurimento delle risorse approvata 
con d.d.u.o. 5789/2023 per complessivi euro 396.813,69t;

Considerato il punto C.4.a «Adempimenti post concessione» 
del bando (modificato nei termini dal d.d.u.o. 5789/2023), nel 
quale sono indicate le modalità e le tempistiche per gli adempi-
menti di post concessione relativamente alle domande ammes-
se e finanziabili, tra cui:

• accettazione/non accettazione: entro 15 giorni dalla pub-
blicazione della graduatoria dei progetti ammessi e finan-
ziabili;

• richiesta di liquidazione a saldo del 100% alla presentazio-
ne della rendicontazione finale oppure dell’acconto del 
65% del contributo concesso e relativa documentazione 
allegata: entro 90 giorni dalla data di pubblicazione della 
graduatoria dei progetti ammessi e finanziabili;

Preso atto che a seguito degli esiti post concessione previsti 
al punto C4.a del bando, i beneficiari delle seguenti domande 
hanno accettato il contributo, allegando il cronoprogramma 
degli interventi e hanno correttamente presentato la richiesta di:

• liquidazione a saldo del 100% del contributo alla presenta-
zione della rendicontazione finale:

Linea ID DOMANDA PREVISIONE 
CONCLUSIONE LAVORI

1 4445445 ANNO 2024

1 4421282 ANNO 2024

1 4413297 ANNO 2024

1 4421224 ANNO 2024

2 4483804 ANNO 2025

• liquidazione dell’acconto del 65% del contributo e succes-
siva liquidazione del saldo alla presentazione della rendi-
contazione finale:

Linea ID DOMANDA PREVISIONE 
CONCLUSIONE LAVORI

1 4405241 ANNO 2024

1 4421221 ANNO 2024

1 4416358 ANNO 2024

1 4413836 ANNO 2024

1 4424926 ANNO 2024

2 4487662 ANNO 2024

2 4453082 ANNO 2024

2 4477592 ANNO 2024

2 4470457 ANNO 2024

Visto l’art. 36 del d.lgs. 23 giugno 2011, n. 118 così come in-
tegrato dal d.lgs. 10 agosto 2014, n. 126, che al comma 5 sta-
bilisce che «Le regioni adottano i principi contabili generali ed 



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 28 - Martedì 09 luglio 2024

– 5 –

i principi contabili applicati di cui agli allegati n. 1 e n. 4 al pre-
sente decreto»; 

Richiamato il principio della contabilità finanziaria di cui all’al-
legato 4/2 del citato d.lgs. 23 giugno 2011, n. 118 e s.m.i. in cui si 
chiarisce che «Il fondo pluriennale vincolato è formato solo da 
entrate correnti vincolate e da entrate destinate al finanziamen-
to di investimenti, accertate e imputate agli esercizi precedenti a 
quelli di imputazione delle relative spese»; 

Attestata la perfetta rispondenza alle indicazioni contenute 
nel richiamato principio della competenza finanziaria potenzia-
to, delle obbligazioni giuridiche assunte con il presente atto, la 
cui esigibilità è accertata negli esercizi finanziari indicati negli 
allegati parte integrante;

Ritenuto pertanto di procedere a impegnare i contributi per 
complessivi euro 396.813,69, sulla base delle richieste di liquida-
zione e dei cronoprogrammi agli atti della U.O., con imputazione 
al capitolo 12.02.203.15286 (risorse statali) del bilancio regio-
nale e agli esercizi di scadenza delle obbligazioni indicati nelle 
seguenti tabelle: 

• euro 258.685,25 a favore dei seguenti beneficiari che han-
no chiesto la liquidazione in due tranche nel 2024:

Linea ID DOMANDA CODICE 
BENEFICIARIO

TOTALE 
CONTRIBUTO

ACCONTO 
65% anno 

2024

SALDO 35% 
anno 2024

1 4405241 11151 30.000,00 19.500,00 10.500,00
1 4421221 10402 29.197,22 18.978,19 10.219,03
1 4416358 11341 26.610,29 17.296,69 9.313,60
1 4413836 11289 29.650,00 19.272,50 10.377,50
1 4424926 11145 29.650,00 19.272,50 10.377,50
2 4487662 11544 26.676,00 17.339,40 9.336,60
2 4453082 10817 30.000,00 19.500,00 10.500,00
2 4477592 11206 28.500,00 18.525,00 9.975,00
2 4470457 10504 28.401,74 18.461,13 9.940,61

TOTALE 258.685,25 168.145,41 90.539,84

• euro 138.128,44 a favore dei seguenti beneficiari che han-
no chiesto la liquidazione in un’unica soluzione a saldo nel 
2024 e nel 2025:

Linea ID 
DOMANDA

CODICE 
BENEFICIARIO

SALDO 100% 
anno 2024

SALDO 
100% anno 

2025
1 4445445 11068 27.893,51
1 4421282 11263 29.552,13
1 4413297 11078 26.682,80
1 4421224 11148 30.000,00
2 4483804 10825 24.000,00

TOTALE 114.128,44 24.000,00

Dato atto che il capitolo 12.02.203.15286 del bilancio regiona-
le 2024 presenta la necessaria disponibilità;

Ritenuto inoltre di liquidare complessivi euro 168.145,41, quale 
quota acconto 65%, a valere sul capitolo 12.02.203.15286 (risor-
se statali) bilancio regionale esercizio 2024 a favore dei seguenti 
destinatari:

Linea ID 
DOMANDA

CODICE 
BENEFICIARIO

ACCONTO 
65%

1 4405241 11151 19.500,00
1 4421221 10402 18.978,19
1 4416358 11341 17.296,69
1 4413836 11289 19.272,50
1 4424926 11145 19.272,50
2 4487662 11544 17.339,40
2 4453082 10817 19.500,00
2 4477592 11206 18.525,00
2 4470457 10504 18.461,13

TOTALE 168.145,41

Dato atto che il presente provvedimento è adottato nei termini 
di cui al decreto 67 del 10 gennaio 2023 (modificato nei termini 
dal d.d.u.o. 5789/2023);

Dato atto che il presente provvedimento non esonera l’ente 
dalle responsabilità inerenti la puntuale rispondenza degli atti 
contabili alla vigente normativa di legge in materia, nonché da 
quelle concernenti la rispondenza e la conformità delle opere 
contabilizzate al progetto ammesso a finanziamento; 

Dato atto che i CUP assegnati alla spesa sono i seguenti: 

Linea ID 
DOMANDA

CODICE 
BENEFICIARIO CUP

1 4445445 11068 I97D22000180006

Linea ID 
DOMANDA

CODICE 
BENEFICIARIO CUP

1 4405241 11151 G47B24000000006

1 4421221 10402 I57D24000020006

1 4421282 11263 G82H23000570006

1 4413297 11078 F74J23000760006

1 4416358 11341 D57B22000240006

1 4421224 11148 D15B23000040006

1 4413836 11289 J77D23000110006

1 4424926 11145 D77D23000130006

2 4487662 11544 B83D21008050004

2 4453082 10817 B74J24000260006

2 4477592 11206 J55B23000000006

2 4483804 10825 J15B24000020006

2 4470457 10504 E14J23000140006

Verificato che:

• la spesa oggetto del presente atto non rientra nell’ambito 
di applicazione dell’art. 3 della L. 136/2010 (tracciabilità dei 
flussi finanziari);

• la disciplina di settore riferita alla spesa oggetto del presen-
te provvedimento non prevede la verifica della regolarità 
contributiva del beneficiario;

Dato atto che i contributi erogati non sono soggetti all’appli-
cazione della ritenuta d’acconto del 4% prevista dal secondo 
comma dell’art. 28 del d.p.r. 29 settembre 1973 n. 600;

Visti gli articoli 26 e 27 del decreto legislativo n. 33 del 14 mar-
zo 2013 che dispongono la pubblicità sul sito istituzionale delle 
pubbliche amministrazioni dei dati attinenti alla concessione di 
sovvenzioni, contributi, sussidi e attribuzioni di vantaggi econo-
mici a persone ed enti pubblici e privati;

Vista la l.r. n. 34/1978, il Regolamento di Contabilità n. 1/01 
e loro successive modifiche ed integrazioni nonché la legge di 
approvazione del bilancio di previsione 2024-2026;

Richiamate la l.r. n.  20/2008 nonché i provvedimenti rela-
tivi all’assetto organizzativo della Giunta Regionale della XII 
Legislatura;

DECRETA
1) di procedere a impegnare complessivi euro 396.813,69 a 

favore dei beneficiari indicati in tabella, con imputazione al ca-
pitolo 12.02.203.15286 e agli esercizi di scadenza delle obbliga-
zioni, come segue:

Linea ID 
DOMANDA

CODICE 
BENEFICIARIO ANNO 2024 ANNO 2025 (FPV)

1 4405241 11151 30.000,00 
1 4421221 10402 29.197,22 
1 4421282 11263 29.552,13 
1 4413297 11078 26.682,80 
1 4416358 11341 26.610,29 
1 4421224 11148 30.000,00 
1 4413836 11289 29.650,00 
1 4424926 11145 29.650,00 
1 4445445 11068 27.893,51 
2 4453082 10817 30.000,00 
2 4477592 11206 28.500,00 
2 4470457 10504 28.401,74 
2 4487662 11544 26.676,00
2 4483804 10825 24.000,00

TOTALE 372.813,69 24.000,00

2) di procedere a liquidare complessivi euro 168.145,41, 
quale quota acconto 65% anno 2024, a valere sul capitolo 
12.02.203.15286 (risorse statali) del bilancio regionale 2024, a 
favore dei seguenti beneficiari:

Linea ID 
DOMANDA

CODICE 
BENEFICIARIO

IMPORTO DA 
LIQUIDARE

1 4405241 11151 19.500,00
1 4421221 10402 18.978,19
1 4416358 11341 17.296,69
1 4413836 11289 19.272,50
1 4424926 11145 19.272,50



Serie Ordinaria n. 28 - Martedì 09 luglio 2024

– 6 – Bollettino Ufficiale

Linea ID 
DOMANDA

CODICE 
BENEFICIARIO

IMPORTO DA 
LIQUIDARE

2 4487662 11544 17.339,40
2 4453082 10817 19.500,00
2 4477592 11206 18.525,00
2 4470457 10504 18.461,13

TOTALE 168.145,41

3) di procedere alle variazioni del bilancio di previsione 2024-
2026, indicate nell’allegato contabile del presente provvedimen-
to che costituisce parte integrante e sostanziale;

4) di approvare le scritture contabili indicate nell’allegato 
contabile parte integrante al seguente atto;

5) di trasmettere il presente provvedimento al collegio dei re-
visori dei conti ai sensi e nei termini previsti dall’art. 3, comma 7 
del regolamento di attuazione dell’articolo 2, comma 5 della l.r. 
17 dicembre 2012 n. 18 (finanziaria 2013);

6) di disporre la pubblicazione del presente atto sul Bollettino 
Ufficiale della Regione Lombardia;

7) di attestare che contestualmente alla data di adozione 
del presente atto si provvede alla pubblicazione di cui agli artt. 
26 e 27 del d.lgs. 33/2013.

Il dirigente
Roberto Daffonchio

——— • ———



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 28 - Martedì 09 luglio 2024

– 7 –

REGIONE LOMBARDIA
.

ALLEGATO A - ALLEGATO CONTABILE PARTE INTEGRANTE
VARIAZIONI NEL TRIENNIO AUTORIZZATORIO

.

Anno Proposta 2024 Numero Proposta 466
Direzione Proposta D1 Tipo Proposta 40

..

Capitolo Sottotipo Declaratoria Competenza 2024 Cassa 2024 Competenza 2025 Competenza 2026

E 009981 33 FONDO PLURIENNALE VINCOLATO - RISORSE PER INVESTIMENTI
VINCOLATI

                 0,00 €                  0,00 €             24.000,00 €                  0,00 €

12.02 INTERVENTI PER LA DISABILITÀ 203 CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI

Capitolo Sottotipo Declaratoria Competenza 2024 Cassa 2024 Competenza 2025 Competenza 2026

S 015286 58 CONTRIBUTI STATALI IN CAPITALE DEL FONDO PER L' INCLUSIONE DELLE
PERSONE CON DISABILITA'  - AMMINISTRAZIONI LOCALI

           -24.000,00 €                  0,00 €                  0,00 €                  0,00 €

S 015286 33 CONTRIBUTI STATALI IN CAPITALE DEL FONDO PER L' INCLUSIONE DELLE
PERSONE CON DISABILITA'  - AMMINISTRAZIONI LOCALI

                 0,00 €                  0,00 €             24.000,00 €                  0,00 €

S 015286 32 CONTRIBUTI STATALI IN CAPITALE DEL FONDO PER L' INCLUSIONE DELLE
PERSONE CON DISABILITA'  - AMMINISTRAZIONI LOCALI

            24.000,00 €                  0,00 €                  0,00 €                  0,00 €

12.02 INTERVENTI PER LA DISABILITÀ 203 CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI

Capitolo Sottotipo Declaratoria Competenza 2024 Cassa 2024 Competenza 2025 Competenza 2026

S 015286 29 CONTRIBUTI STATALI IN CAPITALE DEL FONDO PER L' INCLUSIONE DELLE
PERSONE CON DISABILITA'  - AMMINISTRAZIONI LOCALI

                 0,00 €            -42.788,11 €                  0,00 €                  0,00 €

PRELIEVO FONDO DI CASSA
20.01 FONDO DI RISERVA 110 ALTRE SPESE CORRENTI

Capitolo Sottotipo Declaratoria Competenza 2024 Cassa 2024 Competenza 2025 Competenza 2026

S 000736 29 FONDO DI RISERVA DEL BILANCIO DI CASSA                  0,00 €             42.788,11 €                  0,00 €                  0,00 €



Serie Ordinaria n. 28 - Martedì 09 luglio 2024

– 8 – Bollettino Ufficiale

REGIONE LOMBARDIA
.

ALLEGATO DATI CONTABILI

Anno Proposta 2024 Numero Proposta 466
Direzione Proposta D1 Tipo Proposta 40

Totale Complessivo degli Importi
Esercizio Impegnato di cui...

Prenotazioni
di cui...

Accantonamenti
Variazioni
Impegno

Di cui ...
Prenotazioni

di cui...
Accantonamenti

Accertato Variazioni
Accertamento

Liquidato

2024           372.813,69           168.145,41
2025            24.000,00

Totali per Capitolo

Dati del Capitolo 1  di 1
Capitolo Declaratoria

15286 CONTRIBUTI STATALI IN CAPITALE DEL FONDO PER L' INCLUSIONE DELLE PERSONE CON DISABILITA'  - AMMINISTRAZIONI LOCALI
Totale Importi per il Capitolo

Esercizio Impegnato -di cui...
Prenotazioni

-di cui...
Accantonamenti

Variazioni
Impegno

-di cui ...
Prenotazioni

-di cui...
Accantonamenti

Accertato Variazioni
Accertamento

Liquidato

2024           372.813,69           168.145,41
2025            24.000,00



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 28 - Martedì 09 luglio 2024

– 9 –

REGIONE LOMBARDIA
.

ALLEGATO DATI CONTABILI

Dettaglio per Capitolo
.

Dati del Capitolo 1  di 1
Capitolo Declaratoria

15286 CONTRIBUTI STATALI IN CAPITALE DEL FONDO PER L' INCLUSIONE DELLE PERSONE CON DISABILITA'  - AMMINISTRAZIONI LOCALI
Dati degli impegni

T.Op Anno
Giuridico

Numero Posizione Anno
Competenza

Importo CUP Beneficiario Codice Fiscale Partita IVA

IM 2024 3240010781   1 2024            12.274,76 I57D24000020006 COMUNE DI PRALBOINO 88002390172 00727320988
IM 2024 3240010781   2 2024            16.922,46 I57D24000020006 COMUNE DI PRALBOINO 88002390172 00727320988
IM 2024 3240010781   3 2024            28.401,74 E14J23000140006 COMUNE DI CARUGO 00698230133 00698230133
IM 2024 3240010781   4 2024            30.000,00 B74J24000260006 COMUNE DI VOLONGO 80003570191 80003570191
IM 2024 3240010781   5 2024            27.893,51 I97D22000180006 COMUNE DI RENATE 83003560154 00986090967
IM 2024 3240010781   6 2024            26.682,80 F74J23000760006 COMUNE DI SALERANO SUL

LAMBRO
84503000154 05050540151

IM 2024 3240010781   7 2024            29.650,00 D77D23000130006 COMUNE DI BARBIANELLO 84000410187 00490260189
IM 2024 3240010781   8 2024            30.000,00 D15B23000040006 COMUNE DI BASTIDA

PANCARANA
86001910180 00488500182

IM 2024 3240010781   9 2024            30.000,00 G47B24000000006 COMUNE DI BEREGUARDO 00471320184 00471320184
IM 2024 3240010781  10 2024            28.500,00 J55B23000000006 COMUNE DI GARLASCO 85001810184 00465640183
IM 2024 3240010781  11 2024            29.552,13 G82H23000570006 COMUNE DI ROCCA SUSELLA 00487150187 00487150187
IM 2024 3240010781  12 2024            29.650,00 J77D23000110006 COMUNE DI SPESSA 00475620183 00475620183
IM 2024 3240010781  13 2024            26.610,29 D57B22000240006 COMUNE DI CASTELLO

DELL' ACQUA
80001970146 00097770143

IM 2024 3240010781  14 2024            26.676,00 B83D21008050004 COMUNE DI VERGIATE 00309430122 00309430122
IM 2024 3240010784   1 2025            24.000,00 J15B24000020006 COMUNE DI BOZZOLO 00185780202 00185780202

.
LIQUIDAZIONI

.
1/10 Benef.Pagam. Denominazione Codice Fiscale Partita Iva Benef.Originale Denominazione Codice Fiscale Partita Iva

10402 COMUNE DI PRALBOINO 88002390172 00727320988 10402 COMUNE DI PRALBOINO 88002390172 00727320988
T.Op Numero Capitolo Num./Pos. Imp. Anno Competenza CUP Liquidato Lordo Liquidato Netto Data Documento Numero Doc.

LI 34069/1 15286 3240010781/1 2024 I57D24000020006            12.274,76            12.274,76
.

2/10 Benef.Pagam. Denominazione Codice Fiscale Partita Iva Benef.Originale Denominazione Codice Fiscale Partita Iva
10402 COMUNE DI PRALBOINO 88002390172 00727320988 10402 COMUNE DI PRALBOINO 88002390172 00727320988

T.Op Numero Capitolo Num./Pos. Imp. Anno Competenza CUP Liquidato Lordo Liquidato Netto Data Documento Numero Doc.
LI 34069/2 15286 3240010781/2 2024 I57D24000020006             6.703,43             6.703,43

.
3/10 Benef.Pagam. Denominazione Codice Fiscale Partita Iva Benef.Originale Denominazione Codice Fiscale Partita Iva

10504 COMUNE DI CARUGO 00698230133 00698230133 10504 COMUNE DI CARUGO 00698230133 00698230133
T.Op Numero Capitolo Num./Pos. Imp. Anno Competenza CUP Liquidato Lordo Liquidato Netto Data Documento Numero Doc.

LI 34070/1 15286 3240010781/3 2024 E14J23000140006            18.461,13            18.461,13
.

4/10 Benef.Pagam. Denominazione Codice Fiscale Partita Iva Benef.Originale Denominazione Codice Fiscale Partita Iva
10817 COMUNE DI VOLONGO 80003570191 80003570191 10817 COMUNE DI VOLONGO 80003570191 80003570191

T.Op Numero Capitolo Num./Pos. Imp. Anno Competenza CUP Liquidato Lordo Liquidato Netto Data Documento Numero Doc.
LI 34071/1 15286 3240010781/4 2024 B74J24000260006            19.500,00            19.500,00

.
5/10 Benef.Pagam. Denominazione Codice Fiscale Partita Iva Benef.Originale Denominazione Codice Fiscale Partita Iva

11145 COMUNE DI
BARBIANELLO

84000410187 00490260189 11145 COMUNE DI
BARBIANELLO

84000410187 00490260189

T.Op Numero Capitolo Num./Pos. Imp. Anno Competenza CUP Liquidato Lordo Liquidato Netto Data Documento Numero Doc.
LI 34072/1 15286 3240010781/7 2024 D77D23000130006            19.272,50            19.272,50

.
6/10 Benef.Pagam. Denominazione Codice Fiscale Partita Iva Benef.Originale Denominazione Codice Fiscale Partita Iva

11151 COMUNE DI
BEREGUARDO

00471320184 00471320184 11151 COMUNE DI
BEREGUARDO

00471320184 00471320184

T.Op Numero Capitolo Num./Pos. Imp. Anno Competenza CUP Liquidato Lordo Liquidato Netto Data Documento Numero Doc.
LI 34073/1 15286 3240010781/9 2024 G47B24000000006            19.500,00            19.500,00

.
7/10 Benef.Pagam. Denominazione Codice Fiscale Partita Iva Benef.Originale Denominazione Codice Fiscale Partita Iva

11206 COMUNE DI GARLASCO 85001810184 00465640183 11206 COMUNE DI GARLASCO 85001810184 00465640183
T.Op Numero Capitolo Num./Pos. Imp. Anno Competenza CUP Liquidato Lordo Liquidato Netto Data Documento Numero Doc.

LI 34074/1 15286 3240010781/10 2024 J55B23000000006            18.525,00            18.525,00
.

8/10 Benef.Pagam. Denominazione Codice Fiscale Partita Iva Benef.Originale Denominazione Codice Fiscale Partita Iva
11289 COMUNE DI SPESSA 00475620183 00475620183 11289 COMUNE DI SPESSA 00475620183 00475620183

T.Op Numero Capitolo Num./Pos. Imp. Anno Competenza CUP Liquidato Lordo Liquidato Netto Data Documento Numero Doc.
LI 34075/1 15286 3240010781/12 2024 J77D23000110006            19.272,50            19.272,50

.
9/10 Benef.Pagam. Denominazione Codice Fiscale Partita Iva Benef.Originale Denominazione Codice Fiscale Partita Iva

11341 COMUNE DI CASTELLO
DELL' ACQUA

80001970146 00097770143 11341 COMUNE DI CASTELLO
DELL' ACQUA

80001970146 00097770143

T.Op Numero Capitolo Num./Pos. Imp. Anno Competenza CUP Liquidato Lordo Liquidato Netto Data Documento Numero Doc.
LI 34076/1 15286 3240010781/13 2024 D57B22000240006            17.296,69            17.296,69

.



Serie Ordinaria n. 28 - Martedì 09 luglio 2024

– 10 – Bollettino Ufficiale

REGIONE LOMBARDIA
.

ALLEGATO DATI CONTABILI

10/10 Benef.Pagam. Denominazione Codice Fiscale Partita Iva Benef.Originale Denominazione Codice Fiscale Partita Iva
11544 COMUNE DI VERGIATE 00309430122 00309430122 11544 COMUNE DI VERGIATE 00309430122 00309430122

T.Op Numero Capitolo Num./Pos. Imp. Anno Competenza CUP Liquidato Lordo Liquidato Netto Data Documento Numero Doc.
LI 34077/1 15286 3240010781/14 2024 B83D21008050004            17.339,40            17.339,40

.

Legenda
IM - Impegno VI - Var. Impegno PR - Prenotazione VP - Var. Prenotazione
AC - Accertamento VC - Var. Accertam. AN - Accantonament VN - Var. Accanton
VB - Variaz.Bilancio LI - Liquidazione VL - Var.Liquidazione



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 28 - Martedì 09 luglio 2024

– 11 –

REGIONE LOMBARDIA
.

ALLEGATO DATI CONTABILI

Totali per Soggetto
.

Dati del Soggetto 1  di 14
Soggetto Denominaz. Codice Fiscale Partita IVA

10402 COMUNE DI PRALBOINO 88002390172 00727320988
Totale Importi per Soggetto

Esercizio Impegnato -di cui...
Prenotazioni

-di cui...
Accantonamenti

Variazioni
Impegno

-di cui ...
Prenotazioni

-di cui...
Accantonamenti

Accertato Variazioni
Accertamento

Liquidato

2024            29.197,22            18.978,19

Dati del Soggetto 2  di 14
Soggetto Denominaz. Codice Fiscale Partita IVA

10504 COMUNE DI CARUGO 00698230133 00698230133
Totale Importi per Soggetto

Esercizio Impegnato -di cui...
Prenotazioni

-di cui...
Accantonamenti

Variazioni
Impegno

-di cui ...
Prenotazioni

-di cui...
Accantonamenti

Accertato Variazioni
Accertamento

Liquidato

2024            28.401,74            18.461,13

Dati del Soggetto 3  di 14
Soggetto Denominaz. Codice Fiscale Partita IVA

10817 COMUNE DI VOLONGO 80003570191 80003570191
Totale Importi per Soggetto

Esercizio Impegnato -di cui...
Prenotazioni

-di cui...
Accantonamenti

Variazioni
Impegno

-di cui ...
Prenotazioni

-di cui...
Accantonamenti

Accertato Variazioni
Accertamento

Liquidato

2024            30.000,00            19.500,00

Dati del Soggetto 4  di 14
Soggetto Denominaz. Codice Fiscale Partita IVA

10825 COMUNE DI BOZZOLO 00185780202 00185780202
Totale Importi per Soggetto

Esercizio Impegnato -di cui...
Prenotazioni

-di cui...
Accantonamenti

Variazioni
Impegno

-di cui ...
Prenotazioni

-di cui...
Accantonamenti

Accertato Variazioni
Accertamento

Liquidato

2025            24.000,00

Dati del Soggetto 5  di 14
Soggetto Denominaz. Codice Fiscale Partita IVA

11068 COMUNE DI RENATE 83003560154 00986090967
Totale Importi per Soggetto

Esercizio Impegnato -di cui...
Prenotazioni

-di cui...
Accantonamenti

Variazioni
Impegno

-di cui ...
Prenotazioni

-di cui...
Accantonamenti

Accertato Variazioni
Accertamento

Liquidato

2024            27.893,51

Dati del Soggetto 6  di 14
Soggetto Denominaz. Codice Fiscale Partita IVA

11078 COMUNE DI SALERANO SUL LAMBRO 84503000154 05050540151
Totale Importi per Soggetto

Esercizio Impegnato -di cui...
Prenotazioni

-di cui...
Accantonamenti

Variazioni
Impegno

-di cui ...
Prenotazioni

-di cui...
Accantonamenti

Accertato Variazioni
Accertamento

Liquidato

2024            26.682,80

Dati del Soggetto 7  di 14
Soggetto Denominaz. Codice Fiscale Partita IVA

11145 COMUNE DI BARBIANELLO 84000410187 00490260189
Totale Importi per Soggetto

Esercizio Impegnato -di cui... -di cui... Variazioni -di cui ... -di cui... Accertato Variazioni Liquidato



Serie Ordinaria n. 28 - Martedì 09 luglio 2024

– 12 – Bollettino Ufficiale

REGIONE LOMBARDIA
.

ALLEGATO DATI CONTABILI

Totale Importi per Soggetto
Esercizio Impegnato -di cui...

Prenotazioni
-di cui...

Accantonamenti
Variazioni
Impegno

-di cui ...
Prenotazioni

-di cui...
Accantonamenti

Accertato Variazioni
Accertamento

Liquidato

Prenotazioni Accantonamenti Impegno Prenotazioni Accantonamenti Accertamento
2024            29.650,00            19.272,50

Dati del Soggetto 8  di 14
Soggetto Denominaz. Codice Fiscale Partita IVA

11148 COMUNE DI BASTIDA PANCARANA 86001910180 00488500182
Totale Importi per Soggetto

Esercizio Impegnato -di cui...
Prenotazioni

-di cui...
Accantonamenti

Variazioni
Impegno

-di cui ...
Prenotazioni

-di cui...
Accantonamenti

Accertato Variazioni
Accertamento

Liquidato

2024            30.000,00

Dati del Soggetto 9  di 14
Soggetto Denominaz. Codice Fiscale Partita IVA

11151 COMUNE DI BEREGUARDO 00471320184 00471320184
Totale Importi per Soggetto

Esercizio Impegnato -di cui...
Prenotazioni

-di cui...
Accantonamenti

Variazioni
Impegno

-di cui ...
Prenotazioni

-di cui...
Accantonamenti

Accertato Variazioni
Accertamento

Liquidato

2024            30.000,00            19.500,00

Dati del Soggetto 10  di 14
Soggetto Denominaz. Codice Fiscale Partita IVA

11206 COMUNE DI GARLASCO 85001810184 00465640183
Totale Importi per Soggetto

Esercizio Impegnato -di cui...
Prenotazioni

-di cui...
Accantonamenti

Variazioni
Impegno

-di cui ...
Prenotazioni

-di cui...
Accantonamenti

Accertato Variazioni
Accertamento

Liquidato

2024            28.500,00            18.525,00

Dati del Soggetto 11  di 14
Soggetto Denominaz. Codice Fiscale Partita IVA

11263 COMUNE DI ROCCA SUSELLA 00487150187 00487150187
Totale Importi per Soggetto

Esercizio Impegnato -di cui...
Prenotazioni

-di cui...
Accantonamenti

Variazioni
Impegno

-di cui ...
Prenotazioni

-di cui...
Accantonamenti

Accertato Variazioni
Accertamento

Liquidato

2024            29.552,13

Dati del Soggetto 12  di 14
Soggetto Denominaz. Codice Fiscale Partita IVA

11289 COMUNE DI SPESSA 00475620183 00475620183
Totale Importi per Soggetto

Esercizio Impegnato -di cui...
Prenotazioni

-di cui...
Accantonamenti

Variazioni
Impegno

-di cui ...
Prenotazioni

-di cui...
Accantonamenti

Accertato Variazioni
Accertamento

Liquidato

2024            29.650,00            19.272,50

Dati del Soggetto 13  di 14
Soggetto Denominaz. Codice Fiscale Partita IVA

11341 COMUNE DI CASTELLO DELL' ACQUA 80001970146 00097770143
Totale Importi per Soggetto

Esercizio Impegnato -di cui...
Prenotazioni

-di cui...
Accantonamenti

Variazioni
Impegno

-di cui ...
Prenotazioni

-di cui...
Accantonamenti

Accertato Variazioni
Accertamento

Liquidato

2024            26.610,29            17.296,69

Dati del Soggetto 14  di 14
Soggetto Denominaz. Codice Fiscale Partita IVA



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 28 - Martedì 09 luglio 2024

– 13 –

REGIONE LOMBARDIA
.

ALLEGATO DATI CONTABILI

Dati del Soggetto 14  di 14
Soggetto Denominaz. Codice Fiscale Partita IVA

11544 COMUNE DI VERGIATE 00309430122 00309430122
Totale Importi per Soggetto

Esercizio Impegnato -di cui...
Prenotazioni

-di cui...
Accantonamenti

Variazioni
Impegno

-di cui ...
Prenotazioni

-di cui...
Accantonamenti

Accertato Variazioni
Accertamento

Liquidato

2024            26.676,00            17.339,40

Con la sottoscrizione del presente allegato si da atto espressamente che:
* Tutti i movimenti indicati sono assunti nel rispetto del principio della competenza finanziaria potenziata con imputazione, pertanto, all' esercizio finanziario in cui l' obbligazione viene a scadenza

secondo le modalità previste dal principio applicato della contabilità finanziaria di cui all' allegato n. 4/2 e nel rispetto di quanto previsto dall' art. 56 del Dlgs n. 118/2011.
* In relazione alla spesa di cui al presente provvedimento sono stati regolarmente assolti tutti obblighi in materia di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche

amministrazioni previsti dal DLgs n. 33/2013.


